ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk206139370]Приказ о проведении хронометража рабочих операций для нормирования труда
Г. Сургут                                                                                                  19 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk206139374][bookmark: _Hlk106533246]В связи с реорганизацией на предприятии, в целях оптимизации рабочих процессов,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk206139387]С 25.08.2027 г. по 25.09.2027 г. специалисту по охране труда Ватову Н.Д. провести замеры хронометража рабочих операций для нормирования труда.
1. Специалисту по охране труда Ватову Н.Д. в срок до 30.09.2027 г. предоставить директору отчёт о проделанной работе.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

проведении хронометража рабочих операций для нормирования труда

Г. Сургут

19

августа 2027 года

В

связи с

реорганизацией на пред

прия

тии

, в

целях оптимизации рабочих процессов

,

приказываю:

1.

С

25.08.202

7

г

. по 25.09.202

7

г. специалисту по охране труда Ватову Н.Д. провести

замеры хронометража рабочих операций для нормировани

я труда.

2.

С

пециалисту по охране труда Ватову Н.Д.

в срок до

30.09.202

7

г.

предоставить

директору отчёт о проделанно

й работе.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о   проведении хронометража рабочих операций для нормирования труда   Г. Сургут                                                                                                   19   августа 2027 года   В  связи с  реорганизацией на пред прия тии , в  целях оптимизации рабочих процессов ,   приказываю:   1.   С  25.08.202 7   г . по 25.09.202 7   г. специалисту по охране труда Ватову Н.Д. провести  замеры хронометража рабочих операций для нормировани я труда.   2.   С пециалисту по охране труда Ватову Н.Д.  в срок до  30.09.202 7   г.   предоставить  директору отчёт о проделанно й работе.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)